
Rámcová smlouva o poskvtování služeb
(„Smlouva")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník"), mezi níže 
uvedenými Smluvními stranami:

Pražské služby, a.s.
se sídlem: Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9
IČO: 60194120
DIČ: CZ6G194120
zastoupená:  předsedou představenstva a

členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 2432 
(dále jen „Objednatel")

Číslo smlouvy Objednatele: D21-00041
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2-XXX-POR-OOO

AS CHEMOPRAG, a.s.
se sídlem: Na Babě 1526/35,160 00 Praha 6
IČO: 29010659
DIČ: CZ29010659
zastoupená: ředsedou představenstva

členem představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B15817 
dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně jen „Smluvní strany" a jednotlivě jen „Smluvní strana")

1 Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy, jejímž účelem je úprava práv a povinností 
Smluvních stran při poskytování služeb uvedených v ČI. 2 této Smlouvy.

1.2 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou jako její Příloha č. 3 Všeobecné nákupní podmínky 
Objednatele („VNP"), které se na plnění dle této Smlouvy uplatní bez ohledu na to, zda 
konkrétní ustanovení Smlouvy na ně odkazují či nikoli. Tato Smlouva a VNP budou vykládány 
ve vzájemném souladu. V případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a ustanoveními VNP 
mají přednost ustanovení této Smlouvy.

2 Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je povinnost Poskytovatele poskytovat Objednateli Služby 
v uvedeném rozsahu činností týkajících se technologie ZEVO Malešice na adrese Průmyslová 
615/32,108 00 Praha 10. Služby budou prováděny na základě jednotlivých dílčích objednávek 
Objednatele, kteiým budou předcházet nabídky Poskytovatele dle podmínek stanovených touto 
Smlouvou. Nabídka Zhotovitele bude obsahovat podrobný rozsah činností a předpokládanou 
cenu díla stanovenou v souladu s článkem 4 této Smlouvy. Bude se jednat zejména o následující 
Služby:

Digitalizace, archivace a správa dokumentace 
Úpravy a doplnění stávající dokumentace 

Technická pomoc 
Vypracování posudků

1



Vypracování technologických postupů 
Poradenská, konzultační a inženýrská činnost 
Kontrolní činnost během realizace (autorský dozor)
Zpracování projektové a výkresové dokumentace všech stupňů 
Vypracování různých typů výpočtů 
Zaměření situace 

dále jen „Služby44

2.2 V případě požadavku Objednatele musí být projektová dokumentace zhotovena dle metodiky 
pro značení KKS a kreslení dokumentace v elektronické podobě zpracované pro Objednatele 
spol. P.V.Energoservis, s.r.o., Revize A ze dne 1. června 2017 a dle jejích případných 
aktualizací, které je Objednatel povinen Poskytovateli poskytnout. Výše uvedená metodika je 
nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 4 v elektronické podobě na CD.

2.3 Okruhy zařízení ZEVO, jež se budou Služby týkat:

- Kotle - tlaková i netlaková část 
Čištění spalin

- . Turbogenerátorová hala - výroba elektrické energie 
Ocelové konstrukce
Tlakové i netlakové nádoby

- Tlakové i netlakové potrubí 
Výměníkové, redukční a chladící stanice 
Pomocné a vedlejší provozy

- Stavební a inženýrské objekty

2.4 Součástí poskytování Služeb je též zpracování dokumentů Poskytovatelem, které budou 
výstupem Služeb, tedy zejména zpracování dokumentů typu studie, analýza, koncepce, 
projektová dokumentace, znalecký posudek apod. (dále jen „Výstupy44).

2.5 Služby budou Objednatelem u Poskytovatele objednávány vždy na základě vystavené písemné 
objednávky („Objednávka44). V Objednávce bude uveden konkrétní obsah, rozsah a cena, 
a požadovaný termín a/nebo harmonogram plnění Služeb, případně termín odevzdání 
požadovaného Výstupu.

2.6 Pokud nebude dohodnuto jinak, budou Služby dodány jak v papírové tak i v elektronické 
editovatelné formě (ve formátech *.dwg, *docx, *.xlsx).

2.7 Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli za řádně poskytované Služby cenu ve výši uvedené 
v Objednávce, která bude vycházet z jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy, 
způsobem uvedeným v čl. 5 této Smlouvy.

3 Termíny a místo plnění

3.1 Služby budou Poskytovatelem poskytovány po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy.

3.2 Místem poskytování Služeb je Pražské služby, a.s., závod ZEVO, ul. Průmyslová 615/32, 
108 00 Praha, případně další místa podle Místa plnění uvedeného vjednotlivé Objednávce 
Objednatele.

Číslo smlouvy Objednatele: D21-00041
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2-XXX-POR-OOO

4 Cena

4.1 Cena za Služby je stanovena v Kč bez DPH, a to formou hodinových sazeb dle typů Služeb 
uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Objednatel ve vystavené Objednávce Poskytovateli uvede, podle Smluvními stranami 
dohodnutého rozsahu činností, vždy celkovou cenu za objednané Služby („Cena44). K Ceně

2



Číslo smlouvy Objednatele: D21-00041 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2-XXX-POR-OOO

bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši v době fakturace.

4.2 Tato Cena je úplná, závazná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nutné 
k řádnému a včasnému plnění předmětu Objednávky. Cena bude stanovena na základě součinu 
počtu poskytnutých hodin a hodinových sazeb jednotlivých pracovníků Poskytovatele, 
prostřednictvím nichž jsou Služby na základě Objednávky poskytovány, a to jako součet za 
všechny pracovníky podílející se na plnění dle Objednávky.

5 Platební podmínky

5.1 Poskytnuté Služby budou fakturovány na základě Poskytovatelem vystaveného daňového 
dokladu (faktury). Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve poté, co bude ze strany 
Objednatele formou podpisu předávacího protokolu potvrzeno převzetí Služeb nebo Výstupu 
v souladu s termínem plněním dle Objednávky. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den 
podpisu předávacího protokolu ze strany Objednatele.

5.2 Přílohou každého daňového dokladu (faktury) bude vždy Objednatelem odsouhlasený předávací 
protokol podle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy. Daňový doklad (faktura) musí 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Mimo zákonné náležitosti musí faktura 
obsahovat:

číslo této Smlouvy,
- číslo Objednávky,

soupis poskytnutých Služeb a Cenu Služeb, a to formou výše hodinové sazby těchto Služeb 
a počtu hodin Služeb poskytnutých pracovníkem Poskytovatele.

5.3 Splatnost daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem bude činit 30 dnů ode dne 
jeho doručení Objednateli.

5.4 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR 
nebo touto Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících 
náležitostí nebo nesprávných údajů). V takovém případě začne běžet doba splatnosti daňového 
dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

6 Způsob poskytování Služeb

6.1 Poskytovatel je povinen poskytovat Služby dle požadavků Objednatele a v souladu s jeho 
Objednávkami, obecně závaznými právními předpisy a dle svých odborných znalostí; 
ustanovení bodu 8.2 této Smlouvy tím není dotčeno.

6.2 Objednatel požaduje, aby Poskytovatel poskytoval Služby prostřednictvím svých pracovníků 
s vysokou odbornou znalostí, a to vždy v takovém počtu, na takové úrovni a takové odbornosti, 
jaké jsou nezbytné pro poskytnutí Služeb dle příslušné Objednávky. Přehled typových Služeb 
Poskytovatele je uveden v Příloze 6.2 této Smlouvy.

6.3 Místo prezentace výsledků, závěrů poskytnutých Služeb a místem předání a převzetí Výstupů 
v rámci Služeb bude v souladu s bodem 3.2 této Smlouvy.

7 Práva a povinnosti Objednatele

7.1 Objednatel poskytne Poskytovateli nezbytnou součinnost pro řádné poskytnutí Služeb. 
Objednatel bude informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou 
být důležité pro plnění této Smlouvy.

7.2 Objednatel poskytne Poskytovateli veškeré dostupné podklady a informace týkající se 
jednotlivých objednaných Služeb souvisejících s řešenou problematikou. Dále Objednatel

3



Číslo smlouvy Objednatele: D21 >00041 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2-XXX-POR-OOO

zpřístupní archiv dokumentace, pokud to bude nutné ke splnění jednotlivé Služby.

7.3 Objednatel umožní vstup zaměstnancům Poskytovatele zajišťujícím Služby do míst plnění podle 
této Smlouvy.

8 Práva a povinnosti Poskytovatele

8.1 Poskytovatel je povinen spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy. Poskytovatel 
je povinen písemně informovat Objednatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou 
být důležité pro plnění této Smlouvy.

8.2 Poskytovatel je povinen poskytovat Služby řádně a včas. Poskytovatel je povinen postupovat 
při poskytování Služeb s náležitou odbornou péčí a podle pokynů Objednatele. Při plnění této 
Smlouvy je Poskytovatel povinen upozorňovat Objednatele na nevhodnost jeho pokynů, 
zejména pokud by mohly mít za následek újmu na právech Objednatele nebo vznik škody 
na straně Objednatele. Pokud Objednatel i přes písemné upozornění Poskytovatele na splnění 
takových pokynů trvá, neodpovídá Poskytovatel za případnou škodu tím vzniklou.

8.3 Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně Poskytovatele 
poskytovat Služby dle této Smlouvy, budou při plnění této Smlouvy dodržovat veškeré obecně 
závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy o bezpečnosti práce 
a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do objektů Objednatele a budou se řídit 
organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele.

8.4 Všechna data, ať už v jakékoliv podobě, a jejich hmotné nosiče, která vznikla či vzniknou při 
poskytování Služeb podle této Smlouvy, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Nejpozději 
do 15 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této Smlouvy je 
Poskytovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat.

8.5 Poskytovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu Objednatelem 
dle této Smlouvy pro jiné účely, než je poskytování Služeb podle této Smlouvy. Nejpozději do 
5 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této Smlouvy je 
Poskytovatel povinen vrátit Objednateli veškeré písemné podklady, data a hmotné nosiče 
poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke splnění jeho závazků podle této Smlouvy.

8.6 Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele (i) provádět 
jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli pohledávkám Objednatele 
za Poskytovatelem, ani (ii) postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na 
jakoukoli třetí osobu.

8.7 Poskytovatel je oprávněn použít k plnění této Smlouvy třetích osob jen s předchozím písemným 
souhlasem Objednatele.

9 Ochrana informací

9.1 Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti jakkoli se týkající nebo" související 
se Smluvními stranami a veškeré další skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto 
Smlouvou, jsou Smluvními stranami považovány za důvěrné, aniž by bylo nutné tyto informace 
jednotlivě jako důvěrné výslovně označovat (dále jen „Důvěrné informace”). Důvěrnými 
informacemi jsou zejména obsah veškerých dokumentů, dokladů a podkladů, které zpřístupní 
Objednatel Poskytovateli v souvislosti s poskytováním Služeb dle této Smlouvy 
a veškeré další informace, které poskytne Objednatel Poskytovateli vjakékoli podobě 
a jakoukoli formou za účelem splnění závazků dle této Smlouvy.

9.2 Smluvní strany se zavazují, že veškeré Důvěrné informace, které od sebe navzájem získají, 
budou použity výhradně pro účely řádného splnění závazků dle této Smlouvy a bude s nimi 
nakládáno jako s obchodním tajemstvím, v souladu s VNP.

4



Číslo smlouvy Objednatele: D21-00041
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2-XXX-POR-OOO

10 Sankce

10.1 V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout Objednateli Služby řádně a včas, 
zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny za každé jednotlivé porušení a každý 
započatý den prodlení s poskytováním Služeb, a to až do celkové výše 15 % z celkové Ceny 
konkrétní Objednávky. V případě, že výše smluvní pokuty podle tohoto článku dosáhne 15 % 
z Ceny, vzniká Objednateli v souladu s VNP právo od této Smlouvy odstoupit.

10.2 Nárok na smluvní pokutu uvedenou v odstavci 10.1 výše nevzniká, jestliže nedodržení bylo 
způsobeno důvody na straně Objednatele.

10.3 Smluvní pokuta podle odst 10.1 výše je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy Objednatele 
k jejímu zaplacení.

10.4 Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením 
jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčena povinnost Poskytovatele nahradit 
Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta 
vztahuje.

11 Autorské dílo

11.1 V případě, že v rámci poskytování Služeb dle této Smlouvy vznikne dílo ve smyslu ust. § 2 
zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů (,,Dílo“), pak 
Poskytovatel ke dni vytvoření Díla poskytuje Objednateli za níže stanovených podmínek 
oprávnění k výkonu práva Dílo užít všemi způsoby uvedenými v ust. § 12 autorského zákona 
(dále jen „Licence").

11.2 Licence podle odst. 11.1 výše bude poskytnuta jako licence výhradní, časově omezená na dobu 
trvání majetkových práv k Dílu a platná na území České republiky.

11.3 Objednatel není povinen Licenci využít.

11.4 Objednatel je oprávněn k provádění jakýchkoliv úprav Díla.

11.5 Odměna za Licenci podle odst. 11.1 výše je v plné výši zahrnuta v Ceně.

11.6 Poskytovatel v souladu s ustanoveními § 2363 a § 2364 odst. 1 Občanského zákoníku vyjadřuje 
souhlas s tím, aby Objednatel poskytl oprávnění tvořící součást Licence třetí osobě zcela nebo 
zčásti, jakož i s tím, aby Objednatel postoupil Licenci zcela nebo zčásti na třetí osobu. 
O případném postoupení Licence bude Objednatel povinen Poskytovatele informovat v souladu 
s ustanovením § 2364 odst. 2 Občanského zákoníku.

11.7 Dílo bude předáno Objednateli na základě Předávacího protokolu „Předání a převzetí 
dokončeného díla”. Okamžikem převzetí Díla ze strany Objednatele je Dílo výlučným 
vlastnictvím Objednatele.

12 Doba trvání a možnost ukončení Smlouvy

12.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

12.2 Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět z jakéhokoliv 
důvodu nebo i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí tři (3) kalendářní měsíce a počíná běžet 
prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

12.3 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních 
pokut, autorského díla, platebních podmínek, povinnosti Poskytovatele řádně provést veškeré 
Služby dle této Smlouvy a další ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení 
účinnosti-této Smlouvy.

5



Číslo smlouvy Objednatele: D21-00041
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2-XXX-PORrOOO

13

13.1

13.2

13.3

14

14.1

[l4.2

1.3

BA

lil.5

llS.7

Oprávněné osoby

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím kontaktních oprávněných 
osob nebo statutárních zástupců Smluvních stran, které jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 této Smlouvy. Obě Smluvní strany mají možnost změnit seznam oprávněných 
osob doručením nového znění Přílohy 5.1 druhé Smluvní straně.

Oprávněné osoby, nejsou-li členy statutárního orgánu s oprávněním zastupovat statutární orgán, 
nejsou oprávněny ke změnám této Smlouvy, jeho doplňkům ani zrušení, ledaže se prokážou 
plnou mocí udělenou jim k tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní 
stranu. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny 
změnu druhé Smluvní straně písemně oznámit s tím, že takové oznámení o změně nabývá 
účinnosti 3. pracovní den po jeho doručení druhé Smluvní straně nebo v pozdější den uvedený 
v daném oznámení.

Veškerá sdělení, žádosti, předávání informací apod. mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy 
příslušnou Smluvní stranou provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně 
osobně, doporučenou poštou, nebo e-mailem.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, především 
Občanským zákoníkem. VNP, které se aplikují na vztah založený touto Smlouvou, tvoří její 
Přílohu č. 3.

Vyjma změn oprávněných osob podle bodu 13.2 této Smlouvy mohou veškeré změny 
a doplňky této Smlouvy být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu změny 
či doplňku, a to písemným číslovaným dodatkem ktéto Smlouvě podepsaným osobami 
oprávněnými zastupovat obě Smluvní strany. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření 
dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí dle ust. § 1726 Občanského zákoníku. Smluvní 
strany rovněž vylučuj í použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 Občanského 
zákoníku.

Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 Občanského 
zákoníku na sebe bere nebezpečí změny okolností.

Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ním souvisí, Smluvní strany budou 
řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna 
Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této Smlouvy 
věcně a místně příslušné obecné soudy České republiky.

V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od 
ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany nahradí neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 
ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna 
vyhotovení mají platnost originálu. Jedno vyhotovení Smlouvy obdrží Objednatel a jedno 
Poskytovatel.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

6



Číslo smlouvy Objednatele: D21-00041
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2-XXX-POR-OOO

14.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam kontaktních osob Smluvních stran 

Příloha č. 2 - Ceník

Příloha č. 3 - Všeobecné nákupní podmínky Objednatele 

Příloha č. 4- Metodika KKS (jen v elektronické podobě na CD)

14.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují své podpisy.

V Praze dne: </V,T. 'lOZ. V Praze dne: ] Q -Qj. 2Q21

Za Poskytovatele: / Za Objednatele:

V Praze dne: T-U . Vn a

Za Poskytovatele:

V Praze dne:

Za Objednatele:

člen představenstva člen představenstva

7



Příloha Č. 1 - Seznam kontaktních osob Smluvních stran

Číslo smlouvy Objednatele: D21-00041
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2-XXX-POR-OOO

1. Seznam kontaktních osob Obiednatele

Odpovědnosti dotčených osob Objednatele:

Ve věcech smluvních - podpisy smluvních dokumentů a souvisejících dodatků:
• Statutární zástupci Objednatele

Jednání o jakýchkoliv změnách týkajících se smlouvy a souvisejících dodatků, dodržování 
smluvního ujednání, případně žádosti na změnu nebo úpravu smlouvy, schvalování 
objednávek:
• Ředitel úseku obchodu, nákupu a správy majetku
• Vedoucí odboru nákupu a veřejných zakázek
• Vedoucí oddělení nákupu
• Nákupěí

Ve věcech provozních - řešení jednotlivých děl, provozní požadavky, schvalování 
samostatných objednávek DM a DS:
• Ředitel závodu 14 — ZEVO
• Vedoucí odboru provozu
• Vedoucí odboru údržby a investic ZEVO
• Technický asistent vedoucího projektu GOLEM

2. Seznam kontaktních osob Poskytovatele

Ve věcech smluvních:
Podpisy smluvních dokumentů a souvisejících Dodatků:

• Statutární zástupci Poskytovatele

Jednání o jakýchkoliv změnách týkajících se Smlouvy a souvisejících Dodatků, připomínky 
k předmětnému plnění smluvního ujednání, případně žádosti na změnu nebo úpravu textace 
Smlouvy:

• 

Ve věcech provozních:
• 

8



Číslo smlouvy Objednatele; D21-00041
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2-XXX-POR-OO0

Příloha č, 2 - Ceník

Druh Služby - dle jednotlivých typu Hodinová sazba v Kč bez DPH

Digitalizace, archivace a správa dokumentace 740,-

Technická pomoc a vypracování technologických postupů, 
poradenská a konzultační činnost 850,-

Vypracování posudků, inženýrská činnost, vypracování 
různých typů výpočtů, zaměření situace, kontrolní činnost 
během realizace (autorský dozor)

1.020,-

Zpracování výkresové a projektové dokumentace všech stupňů, 
úpravy a doplnění stávající dokumentace 1.050,-

«

Ks

9


